3. Item littere misse sunt civitatibus pro pecunia persolvenda. Cum igitur responsum veniret illis de Lubek ex parte illorum de Hamborch, extunc Lubicensis scribent civitatibus transscriptum hujusmodi responsi, et cum hoc notulam ipsis Hamburgensibus et aliis civitatibus pecuniam exponere debentibus ulterius destinandam<sup>e</sup>.

4. Item negocium sancti Spiritus stabit<sup>6</sup>, ut loquatur pro amicia a Deo benedicenda, sicut de jure.

5. De<sup>7</sup> prompcioribus denariis super 100 marcis computate sunt 21 marce et

a) Vico Hartmüd fehlt Ld.

d) Wysmariensis fehlt Ld.

b) et Arnoldus Goldenstede fehlt Ld.

e) destinandum Ld.

c) domini fehlt Ld.

<sup>1</sup>) R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>2</sup>) R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>3</sup>) 1365 Mrz. 23.

<sup>4</sup>) R. v. 1363 Jan. 1 § 1.

<sup>5</sup>) R. v. 1363 Jul. 25 § 6.

<sup>6</sup>) R. v. 1363 Febr. 5 § 21.

<sup>7</sup>) R. v. 1363 Febr. 5 § 24.

11 solidi et 5 denarii, quo ad computacionem Kylonensium super eorum [95]0<sup>a</sup> marcis, ut equales reddantur consuli[bus]<sup>b</sup> in Rostok.

Kylonenses primo percipient ab illis de Lubeke 509 marcas 12 solidos.

A Stralessundensibus percipient 27[5]<sup>c</sup> marcas minus 4 solidis.

A Stetinensibus 105 marcas 2 solidos.

A Kolbergensibus 60 marcas et 6 solidos.

De prompioribus denariis, computato quolibet viro super [4<sup>1</sup>/<sub>2</sub>]<sup>d</sup> marcis, quelibet 100 marce dant 52 marcas et 9 solidos.

Percipient ergo Rostokcenses a Lubicensibus 964 marcas 3 solidos.

De Sundensibus 524<sup>1</sup>/<sub>2</sub> marcas.

De Stetinensibus 200 marcas minus 1 marca.

De Kolbergensibus 115 marcas cum 4 solidis.

Item Kylonenses, viro computato ad 9 marcas, percipient a Lubicensibus 96 marcas.

De Sundensibus 52 marcas et 6 solidos.

De Stetinensibus 19 marcas et 12 solidos.

De Kolbergensibus 1[1<sup>1</sup>/<sub>2</sub>]<sup>e</sup> marcas<sup>1</sup>.

Item de prompioribus, viro computato super 14 solidis et 8 denariis, quo ad pecuniam residuam, quam consules Lubicenses exponent, primo dabunt Rostokcensibus 300 marcas 2 solidos, et tantum Gripeswoldensibus, Wismariensibus; Kylonensibus dabunt Lubicenses 36 marcas 13 solidos.

Sundenses de eorum residuo, viro computato ad octo solidos, dabunt Rostokcensibus 2[00]<sup>f</sup> marcas, Gripeswoldensibus et Wismariensibus totidem. Item dabunt Kylonensibus 20 marcas.

Item Stetinenses de eorum residuo, viro computato ad 3 solidos, dabunt Rostokcensibus 75 marcas, Wismariensibus et Gripeswoldensibus totidem. Item Kylonensibus 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> marcas.